
Поступило средств: 3 398 594,92 руб.

277 574,56 руб.

52 000,00 руб.

31 316,80 руб.

6 900,00 руб.

12 610,00 руб.

28 300,00 руб.

40 000,00 руб.

106 447,76 руб.

133 500,00 руб.

133 500,00 руб.

78 524,49 руб.

8 850,00 руб.

4 439,00 руб.

32 140,49 руб.

13 460,00 руб.

9 635,00 руб.

10 000,00 руб.

2 908 995,87 руб.

81 824,31 руб.

114 275,00 руб.

28 350,00 руб.

34 522,56 руб.

250 024,00 руб.

2 400 000,00 руб.

Расход поступивших средств на благотворительные пожертвования:

200 000,00 руб.

40 000,00 руб.

Итого по благотворительным пожертвованиям: 240 000,00 руб.

На что потрачены средства:

1. Средства по уходу в гематологическом блоке ОКБ: 

№ Наименование

1

2

3

4

кубы Антонов Двор

кубы в аптеках, магазинах

Поступления через банковскую карту

Поступление с благотворительных акций:

Стоимость

6876,00

Пожертвования от юридических лиц:

акция "Нам не все равно"

СМС - номер 2420 "РИБ"

Электронный перевод payOnline

АО "Транснефть-Центральная Сибирь" 

благотворительное пожертвование на строительство 

реабилитационного центра

медикаменты, мед.услуги,мед.принадлеж.

Отчёт -февраль 2015

Поступление денежных средств на расчётный счёт фонда; из стеклянных кубов, 

установленных в магазинах, аптеках и с проведённых акций

Поступления из кубов:

принесли в офис 

кубы Сбербанк России

кубы М-Видео

кубы "ХозСити"

кубы Томсктелекома

Акция выставка Матрешек в музее Славянской 

мифологии
Акция  от сотрудников ООО "Томская нефть"

Поступления на расчётный счёт

Частные пожертвования от физических лиц:

Рафикова Алина

Сычев Данил

Акция женской консультации р/д №4

Акция Благотворительная ярмарка помощь детям от 

школы № 49

Акция Благотворительная ярмарка в гимназии №6

Акция Бахилкин в НИИ онкологии

хозтовары 8990,25

3070,00

7368,00

оплата анализов

оплата за белковое питание



Итого:

2. Приобетения в игровую комнату в ОКБ:

№ Наименование

1

2

Итого:

3. Для проведения акций и оборудование мест для сбора пожертвований:

№ Наименование

1

№ Наименование

1

Итого:

№ Наименование

1

Итого:

№

1 расходы на коммунальные услуги

2

3

4

5

6

7

8

Итого:

№

1

2

3
4

5

6

Итого:

телефонные платежи

содержание копировальной техники

26304,25

Стоимость

игрушки, цветная бумага, развивающие товары и пр. 4989,00

оборудование мест для сбора пожертвования 13891,00

13891,00

4.  Для занятий с детьми и родителями:

канц.товары 1 772,00

6761,00

Стоимость

8300,00

8300,00

6. Ремонт,  содержание и оборудование  помещения под детский реабилитационный центр "Алёнка":

Наименование Стоимость

Стоимость

расходный материал для занятия с арт-терапевтом 8597,25

8597,25

5. Телефонные платежи:

Стоимость

2768,71

оплата за разработку интернет-баннера 1000,00

40000,00

оплата за охрану имущества, мониторинг и 

техническое обслуживание ОС ул. Мичурина 43/1 3500,00

оборудование центра 4549,59

соки, вода питьевая

57056,4

7. Для административно-хозяйственной деятельности:

Наименование Стоимость

оплата за  пленку с полноцветным изображением 750,00

оплата услуг ПэйОнлайн 988,10

оплата за подддержку сайта fond-alena.ru 3500,00

6400,00

оплата бензина 10000,00

услуги банка 3846,01

оплата проживание и суточных  специалистов фонда в 

командировке 15235,49

45874,50

хоз.расходы 1100,00

канцтовары 9293,00



№

1

2

3

Итого:

№ Наименование

1

2

Итого:

№ Наименование

1

2

Итого:

№ Наименование

1

2

3

Итого:

№ Наименование

1

2

3

Итого:

№ Наименование

1

2

3

4

5

6

Итого:

№ Наименование

1

оплата труда

занятия по мультипликации 24000

расходный материал для изготовления ширмы 6123

8. Оплата труда штатных сотрудников:

Наименование Стоимость

10. Расход по проекту  "Лечебный смех":

Стоимость

128081,00

налоги и взносы 52774,10

выплата пособия по уходу за ребенком до 1,5 лет, 

единовременное при рождении ребенка 16118,81

налоги и взносы 1907,89

196973,91

9. Расход по проекту "Через тернии к звездам":

Стоимость

оплата труда 5000,00

6907,89

14921,63

11.  Расход по проекту  "Теплый дом": 

Стоимость

оплата труда 12000,00

оплата труда 10800,00

налоги и взносы 4121,63

оплата за колонки 750

налоги и взносы 4579,19

21882,34

12.  Расход по проекту  "Клевер"

расходный материал для кулинарного масте-класса 5303,15

Стоимость

оплата труда 21000,00

налоги и взносы 8013,88

расходный материал для творчества 1401,80

Стоимость

оплата труда 25001,00

30415,68

13.  Расход по проекту  "Азбука настроения"

Стоимость

оплата труда 37000,00

налоги и взносы 14118,66

приобретение билетов в театр 2200

84191,66

14.  Расход по гранту  "Проводник"



2

Итого:

№ Наименование

1

Итого:

796 819,38

Виктория Михайловна 500,00 руб.

Елена Ивановна 500,00 руб.

Евгений Геннадьевич 1000,00 руб.

Галина Семеновна 5000,00 руб.

Александр Каримуллович 10000,00 руб.

Людмила Владимировна 2000,00 руб.

Стрельникова И.В. 500,00 руб.

Екатерина Александровна 200,00 руб.

Александр Викторович 2755,00 руб.

Жуков В.Г. 7,75 руб.

Михаил Вадимович 1000,00 руб.

Станислав Евгеньевич 1000,00 руб.

8,02 руб.

Денис Борисович 23,54 руб.

Денис Сергеевич 1200,00 руб.

сотрудники МБОУ "Вечерняя школа №79" 300,00 руб.

500,00 руб.

1500,00 руб.

Светлана Ивановна 100,00 руб.

Екатерина Игоревна 3500,00 руб.

30,00 руб.

150,00 руб.

Антон Викторович 1000,00 руб.

Екатерина  Сергеевна 2000,00 руб.

Сергей Валериевич 30000,00 руб.

Анна Владимировна 5000,00 руб.

Дмитрий Владимирович 50,00 руб.

Мария Александровна 100,00 руб.

Тимур Рашитович 1000,00 руб.

Анна Викторовна 150,00 руб.

250,00 руб.

СМС -номер ООО РНКО "РИБ" 34522,56 руб.

Электронный перевод pay Online П-301 250024,00 руб.

ООО "ТК "Престиж" 3500,00 руб.

10000,00 руб.

12000,00 руб.

Большое спасибо за участие: 

Лариса Леонидовна

налоги и взносы 9540,87

34541,87

200,00

Итого расход за месяц:

15.  Иные расходы

Стоимость

оплата за предоставление сведений внесенных в 

госуд.кадастр недвижимости 200,00

Ипкин Ю.А.

Захарова Мария

Марина Николаевна

Сергей Львович

ИП Базанова Ирина Николаевна

Нурлан Мухидинович

ИП Важенин Александр Петрович



1000,00 руб.

ООО "Бухгалтерия" 1000,00 руб.

50000,00 руб.

ООО "Сибирь-Форум" 10000,00 руб.

3000,00 руб.

АО "Транснефть- Центральная Сибирь" 2400000,00 руб.

2000,00 руб.

ИП Харченко Наталья Викторовна 500,00 руб.

1350,00 руб.

Большое спасибо тем, кто лично приносил деньги в офис фонда и

ООО "Восход"

ООО "Гранд-Алко"

ООО "Регион ИТ"

УМП ТОМСКСТРОЙЗАКАЗЧИК

НАДЕЕМСЯ НА ДАЛЬНЕЙШЕЕ СОТРУДНИЧЕСТВО!

передавал деньги лично в руки председателю фонда 

ИП Неганова Наталья Павловна


