

Отчёт -февраль 2015

Поступление денежных средств на расчётный счёт фонда; из стеклянных кубов, установленных в магазинах, аптеках и с проведённых акций

Поступило средств: 3 398 594,92 руб.

Поступления из кубов:	277 574,56	руб.
принесли в офис	52 000,00	руб.
кубы Сбербанк России	31 316,80	руб.
кубы М-Видео	6 900,00	руб.
кубы "ХозСити"	12 610,00	руб.
кубы Томсктелекома	28 300,00	руб.
кубы Антонов Двор	40 000,00	руб.
кубы в аптеках, магазинах	106 447,76	руб.

Поступления через банковскую карту	133 500,00	руб.
------------------------------------	------------	------

133 500,00 руб.

Поступление с благотворительных акций:	78 524,49	руб.
Акция выставка Матрешек в музее Славянской мифологии	8 850,00	руб.
Акция от сотрудников ООО "Томская нефть"	4 439,00	руб.
Акция женской консультации р/д №4	32 140,49	руб.
Акция Благотворительная ярмарка помощь детям от школы № 49	13 460,00	руб.
Акция Благотворительная ярмарка в гимназии №6	9 635,00	руб.
Акция Бахилкин в НИИ онкологии	10 000,00	руб.

Поступления на расчётный счёт	2 908 995,87	руб.
Частные пожертвования от физических лиц:	81 824,31	руб.
Пожертвования от юридических лиц:	114 275,00	руб.
акция "Нам не все равно"	28 350,00	руб.
СМС - номер 2420 "РИБ"	34 522,56	руб.
Электронный перевод payOnline	250 024,00	руб.
АО "Транснефть-Центральная Сибирь" благотворительное пожертвование на строительство реабилитационного центра	2 400 000,00	руб.

Расход поступивших средств на благотворительные пожертвования:

Рафикова Алина	200 000,00	руб.
Сычев Данил	40 000,00	руб.

Итого по благотворительным пожертвованиям: 240 000,00 руб.

На что потрачены средства:

1. Средства по уходу в гематологическом блоке ОКБ:

№	Наименование	Стоимость
1	медикаменты, мед.услуги,мед.принадлеж.	6876,00
2	оплата анализов	3070,00
3	оплата за белковое питание	7368,00
4	хозтовары	8990,25

		Итого:	26304,25
--	--	---------------	-----------------

2. Приобретения в игровую комнату в ОКБ:

№	Наименование	Стоимость	
1	игрушки, цветная бумага, развивающие товары и пр.	4989,00	
2	канц.товары	1 772,00	
		Итого:	6761,00

3. Для проведения акций и оборудование мест для сбора пожертвований:

№	Наименование	Стоимость	
1	оборудование мест для сбора пожертвования	13891,00	
		Итого:	13891,00

4. Для занятий с детьми и родителями:

№	Наименование	Стоимость	
1	расходный материал для занятия с арт-терапевтом	8597,25	
		Итого:	8597,25

5. Телефонные платежи:

№	Наименование	Стоимость	
1	телефонные платежи	8300,00	
		Итого:	8300,00

6. Ремонт, содержание и оборудование помещения под детский реабилитационный центр "Алёнка":

№	Наименование	Стоимость	
1	расходы на коммунальные услуги	40000,00	
2	оплата за охрану имущества, мониторинг и техническое обслуживание ОС ул. Мичурина 43/1	3500,00	
3	оборудование центра	4549,59	
4	соки, вода питьевая	2768,71	
5	оплата за разработку интернет-баннера	1000,00	
6	оплата за пленку с полноцветным изображением	750,00	
7	оплата услуг ПэйОнлайн	988,10	
8	оплата за поддержку сайта fond-alena.ru	3500,00	
		Итого:	57056,4

7. Для административно-хозяйственной деятельности:

№	Наименование	Стоимость	
1	оплата бензина	10000,00	
2	услуги банка	3846,01	
3	оплата проживание и суточных специалистов фонда в командировке	15235,49	
4	содержание копировальной техники	6400,00	
5	хоз.расходы	1100,00	
6	канцтовары	9293,00	
		Итого:	45874,50

8. Оплата труда штатных сотрудников:

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	128081,00
2	налоги и взносы	52774,10
3	выплата пособия по уходу за ребенком до 1,5 лет, единовременное при рождении ребенка	16118,81
	Итого:	196973,91

9. Расход по проекту "Через тернии к звездам":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	5000,00
2	налоги и взносы	1907,89
	Итого:	6907,89

10. Расход по проекту "Лечебный смех":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	10800,00
2	налоги и взносы	4121,63
	Итого:	14921,63

11. Расход по проекту "Теплый дом":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	12000,00
2	налоги и взносы	4579,19
3	расходный материал для кулинарного масте-класса	5303,15
	Итого:	21882,34

12. Расход по проекту "Клевер"

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	21000,00
2	налоги и взносы	8013,88
3	расходный материал для творчества	1401,80
	Итого:	30415,68

13. Расход по проекту "Азбука настроения"

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	37000,00
2	налоги и взносы	14118,66
3	оплата за колонки	750
4	занятия по мультипликации	24000
5	расходный материал для изготовления ширмы	6123
6	приобретение билетов в театр	2200
	Итого:	84191,66

14. Расход по гранту "Проводник"

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	25001,00

2	налоги и взносы	9540,87
		Итого: 34541,87

15. Иные расходы

№	Наименование	Стоимость
1	оплата за предоставление сведений внесенных в госуд. кадастр недвижимости	200,00
		Итого: 200,00

Итого расход за месяц:

796 819,38

Большое спасибо за участие:

Виктория Михайловна	500,00	руб.
Елена Ивановна	500,00	руб.
Евгений Геннадьевич	1000,00	руб.
Галина Семеновна	5000,00	руб.
Александр Каримуллович	10000,00	руб.
Людмила Владимировна	2000,00	руб.
Стрельникова И.В.	500,00	руб.
Екатерина Александровна	200,00	руб.
Александр Викторович	2755,00	руб.
Жуков В.Г.	7,75	руб.
Михаил Вадимович	1000,00	руб.
Станислав Евгеньевич	1000,00	руб.
Лариса Леонидовна	8,02	руб.
Денис Борисович	23,54	руб.
Денис Сергеевич	1200,00	руб.
сотрудники МБОУ "Вечерняя школа №79"	300,00	руб.
Ипкин Ю.А.	500,00	руб.
Захарова Мария	1500,00	руб.
Светлана Ивановна	100,00	руб.
Екатерина Игоревна	3500,00	руб.
Сергей Львович	30,00	руб.
Марина Николаевна	150,00	руб.
Антон Викторович	1000,00	руб.
Екатерина Сергеевна	2000,00	руб.
Сергей Валериевич	30000,00	руб.
Анна Владимировна	5000,00	руб.
Дмитрий Владимирович	50,00	руб.
Мария Александровна	100,00	руб.
Тимур Рашитович	1000,00	руб.
Анна Викторовна	150,00	руб.
Нурлан Мухидинович	250,00	руб.
СМС -номер ООО РНКО "РИБ"	34522,56	руб.
Электронный перевод рау Online П-301	250024,00	руб.
ООО "ТК "Престиж"	3500,00	руб.
ИП Важенин Александр Петрович	10000,00	руб.
ИП Базанова Ирина Николаевна	12000,00	руб.

ИП Неганова Наталья Павловна	1000,00	руб.
ООО "Бухгалтерия"	1000,00	руб.
ООО "Восход"	50000,00	руб.
ООО "Сибирь-Форум"	10000,00	руб.
ООО "Гранд-Алко"	3000,00	руб.
АО "Транснефть- Центральная Сибирь"	2400000,00	руб.
ООО "Регион ИТ"	2000,00	руб.
ИП Харченко Наталья Викторовна	500,00	руб.
УМП ТОМСКСТРОЙЗАКАЗЧИК	1350,00	руб.

НАДЕЕМСЯ НА ДАЛЬНЕЙШЕЕ СОТРУДНИЧЕСТВО!

Большое спасибо тем, кто лично приносил деньги в офис фонда и передавал деньги лично в руки председателю фонда